
1/2 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce “Hygienické prostředky” 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”) 
 
 
Zadavatel   
Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma:  státní organizace 
Zastoupen:   Tomášem Drmolou, MBA, náměstkem GŘ pro správu majetku 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je dodávka hygienické a textilní výrobky pro potřeby 
organizačních jednotek Správy železniční dopravní cesty, státní organizace. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě  
Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 10 000 000 Kč bez DPH.   
Cení jednotlivých položek je přílohou Kupní smlouvy. 
 
Druh zadávacího řízení 
Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení 
ve smyslu ustanovení § 27 zákona. 
 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče  
Název uchazeče: KORDPLAST s.r.o. 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Podlouckým, Ing. Petrem Zikou, jednateli společnosti 
Sídlo: Velká nad Veličkou č. 897, PSČ 696 74 
IČO:    26295547  
DIČ:   CZ26295547 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. značkou C 42210 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Uchazeč KORDPLAST s.r.o. prokázal splnění kvalifikace a požadavků zadavatele obsažených 
v zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky. Nabídka uchazeče obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH za předmět veřejné zakázky, která byla vypočtena jako součet 
jednotlivých cen za měrnou jednotku vynásobenou počtem předpokládaného odebraného množství. 
 
 
Identifikační údaje druhého uchazeče  
Název uchazeče: FROS ZPS s.r.o. 
Zastoupený: Davidem Fládrem, jednatelem 
Sídlo: Těšínská 29, 746 01 Opava 
IČO:   26803291 
DIČ:   CZ26803291 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě po spis. značkou C 26436 
 
 



2/2 

Nabídkové ceny uchazečů 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma IČO 

Nabídková 
cena bez DPH 
před konáním 
elektronické 
aukce 

Celková 
nabídková cena 
bez DPH na 
základě výsledků 
elektronické 
aukce  

Uchazeč 
splňuje 
podmínky 
§ 101 

Pořadí 
uchazeče 

1. FROS ZPS 
s.r.o. 26803291 7 368 800 Kč 5 248 685 Kč ANO 2. 

3. KORDPLAST 
s.r.o. 26295547 8 031 825 Kč 5 246 857 Kč ANO 1. 

 
 
Identifikační údaje vyloučeného uchazeče  
 
Název uchazeče: Výrobní družstvo VKUS Frýdek Místek 
Zastoupený: Ing. Zdenkou Děckou, předsedou představenstva 
Sídlo: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek Místek 
IČO:   00031330 
DIČ:   CZ00031330 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXII, vložka 16 
Nabídková cena před konáním elektronické aukce: 7 516 585 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění vyloučení nabídky 
Uchazeč Výrobní družstvo VKUS Frýdek Místek neprokázal splnění kvalifikace v rozsahu 
a způsobem požadovaným zadavatelem, když uchazeč ani po výzvě hodnotící komise k doplnění 
nabídky nepředložil doklady k prokázání technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. (1) 
písm. a), způsobem dle bodu 1. nebo bodu 2. nebo bodu 3. citovaného ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel 
o vyloučení uchazeče Výrobní družstvo VKUS Frýdek Místek ze zadávacího řízení. 
 


	Zadavatel
	Cena sjednaná ve smlouvě
	Finanční rozsah plnění ze smlouvy činí maximálně 10 000 000 Kč bez DPH.
	Cení jednotlivých položek je přílohou Kupní smlouvy.
	Druh zadávacího řízení
	Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení ve smyslu ustanovení § 27 zákona.
	Identifikační údaje vybraného uchazeče
	Identifikační údaje druhého uchazeče

		2016-02-03T12:18:23+0100
	Ing. Radoslav Remiš




